

| ITEM                   | DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE CONSUMO                                                                                                 | UND | QTD   | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR UNIT. (R\$) |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------------------|-------------------|
| 47                     | DISCO COMPACTO - CD/DVD, CAPACIDADE CD ROM 700, TIPO GRAVÁVEL E REGRAVÁVEL / CDR-W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MÍDIA DOURADA.    | UND | 2.362 | 2,00              | 4.724,00          |
| 48                     | DISCO COMPACTO - CD/DVD, CAPACIDADE CD ROM 750, TEMPO DURAÇÃO 80, TIPO GRAVÁVEL / CDR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MÍDIA DOURADA. | UND | 2.089 | 0,89              | 1.859,21          |
| VALOR GOLBAL DOS ITENS |                                                                                                                                  |     |       |                   | 6.583,21          |

Empresa : COMERCIAL AVANT COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E SERV. vencedora dos itens 89, 91, 95, 96, 100, 102 E 105  
CNPJ: 07.241.626/0001-39  
Endereço: Trav. Magalhães, nº 329, Anexo A, bairro: Guanabara, Ananindeua/PA - CEP: 67010-570  
Tele/fax: 91-3235-9744 - E-mail: contato@comercialavant.com.br  
Representante legal: CESAR ALEXANDRE SIMÃO GOMES, portador da cédula de identidade, Registro Geral nº 5130475 SSP-PA e CPF. Nº 944.622.752-68.

| ITEM                   | DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE CONSUMO                                                                                                                          | UND | QTD | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR UNIT. (R\$) |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-------------------|-------------------|
| 89                     | BALDE EM PLASTICO, C/ ALCA , MEDIO.                                                                                                                       | UND | 17  | 6,80              | 115,60            |
| 91                     | RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 30, QUANTIDADE BORRACHAS 2                                                    | UND | 20  | 3,00              | 60,00             |
| 95                     | DESODORIZADOR, ESSÊNCIAS VARIADAS, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTENHA CFC, FRASCO COM 400ML. | FRC | 42  | 5,43              | 228,06            |
| 96                     | DETERGENTE CONCENTRADO, AROMA NEUTRO, PARA LIMPEZA EM GERAL FRASCO COM 1000ML.                                                                            | FRC | 54  | 2,50              | 135,00            |
| 100                    | PANO LIMPEZA, MATERIAL 100 ALGODÃO, COMPRIMENTO 60, LARGURA 45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL.                             | UND | 45  | 1,58              | 71,10             |
| 102                    | SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 80CM, ALTURA 100CM, PACOTE C/ 5.                                         | PCT | 150 | 1,07              | 160,50            |
| 105                    | TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA SIMPLES, COMPRIMENTO 22CM, LARGURA 27CM, COR BRANCA, PACOTE COM 100 UND.                                      | CX  | 101 | 1,40              | 141,40            |
| VALOR GLOBAL DOS ITENS |                                                                                                                                                           |     |     |                   | 911,66            |

Empresa : INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIOS PERI LTDA. vencedora dos itens 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 16,  
CNPJ: 08.894.946/0001-50  
Endereço: Rod. Acesso SC-480, nº 941, bairro: Quedas do Palmital, Chapecó/SC - CEP: 89801-970  
Tele/fax: 49-3324-2926 - e-mail: indrustriaperi@desbrava.com.br  
Representante legal: RENI PERIZZOLO, portador da cédula de identidade, Registro Geral nº 5.581.909 SSP/SC e CPF. Nº 097.840.980-91

| ITEM                   | DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE CONSUMO                                                                                                               | UND | QTD   | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR UNIT. (R\$) |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------------------|-------------------|
| 05                     | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, APLICAÇÃO FIXAR PAPÉIS E SIMILARES, TAMANHO 0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO NCX C 100 UND.  | CX  | 9.072 | 1,12              | 10.160,00         |
| 06                     | CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, APLICAÇÃO FIXAR PAPÉIS E SIMILARES, TAMANHO 5/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO CX C 100 UND. | CX  | 9.526 | 1,47              | 14.003,22         |
| 07                     | COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TAMANHO Nº 10 CX C/ 72 UND.                                                    | CX  | 60    | 2,50              | 150,00            |
| 08                     | COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TAMANHO Nº 12 CX C/ 72 UND.                                                    | CX  | 66    | 3,59              | 236,94            |
| 09                     | COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TAMANHO Nº 14 CX C/ 72 UND.                                                    | CX  | 1.240 | 3,39              | 4.203,60          |
| 10                     | COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TAMANHO Nº 15 CX C/ 72 UND.                                                    | CX  | 103   | 4,88              | 502,64            |
| 11                     | COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TAMANHO Nº 3 CX C/ 72 UND.                                                     | CX  | 1.254 | 0,94              | 1.178,76          |
| 12                     | COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TAMANHO Nº 5 CX C/ 72 UND.                                                     | CX  | 3.611 | 1,04              | 3.755,44          |
| 13                     | COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TAMANHO Nº 6 CX C/ 72 UND                                                      | CX  | 3.548 | 1,19              | 4.222,12          |
| 14                     | COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, TAMANHO Nº 7 CX C/ 72 UND.                                                     | CX  | 3.701 | 1,32              | 4.885,32          |
| 16                     | GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, ENAK - 23/10, CAIXA C/ 1000.                                              | CX  | 25    | 2,24              | 56,00             |
| VALOR GLOBAL DOS ITENS |                                                                                                                                                |     |       |                   | 43.354,68         |

Empresa : MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA-ME. vencedora dos itens 88 e 98  
CNPJ: 12.811.487/0001-71  
Endereço: Rua Sergipe, nº 672, bairro: Bela Vista, Erechim-RS - CEP: 99700-000  
Tele/fax: 54-3519-0140  
E-mail: [multisulcd@hotmail.com](mailto:multisulcd@hotmail.com) e [licitacao.multisul@bol.com.br](mailto:licitacao.multisul@bol.com.br)  
Representante legal: FRACIELE ROVER BIANCHI, portador da cédula de identidade, Registro Geral nº 1077923082 e CPF. Nº 950.590.000-87

| ITEM                   | DESCRIÇÃO DO MATERIAL DE CONSUMO                                                                                                                                                                                                                                        | UND | QTD | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR UNIT. (R\$) |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-------------------|-------------------|
| 88                     | MÁSCARA MULTIUSO, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO SISTEMA RESPIRATÓRIO DO OPERADOR, TIPO CORREIA AJUSTÁVEL AO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO ABSORÇÃO BACTÉRIAS/IMPUREZAS, CAIXA C/ 100,GDE.                                     | CX  | 20  | 12,59             | 251,80            |
| 98                     | ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 90, LARGURA MÍNIMA 40, PESO LÍQUIDO MÍNIMO 42G / 8UND POR PACOTE. | UND | 17  | 0,89              | 15,13             |
| VALOR GOLBAL DOS ITENS |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |     |                   | 266,93            |